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Kauniaisten kaupungin hallintosäännön § 21 mukaan suomenkielinen ope-
tus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy koulujen opetussuunnitelmat.
Lu ku vuo den toimintasuunnitelma täydentää koulun opetussuunnitelmaa ja
ku vaa yksityiskohtaisemmin koulun lukuvuoden aikana tapahtuvaa toi min-
taa ja sen tavoitteita.

Suomenkielisen perusopetuksen yhteinen toimintasuunnitelma on Män ty-
mäen koulun ja Kasavuoren koulun opettajakunnan yhteisesti suun nit te le-
ma ja laatima. Toimintasuunnitelman kirjaukset on tehty johtoryhmien ja eri
tii mien yhteistyönä.

Aikaisempina vuosina lukuvuoden toimintasuunnitelma on hyväksytty syk-
syl lä, jota ennen myös opettajakunta on käsitellyt sen kokonaisuudessaan.
Vaik ka toimintasuunnitelman laatimiseen osallistuvat kaikki opettajat, kä si-
tel lään se kokonaisuudessaan vielä syksyllä koulun henkilökunnan kans sa.
Keväällä tehtyyn suunnitteluun eivät ole osallistuneet ne opettajat, jot ka
aloittavat uusina tai virkavapaalta palaavina elokuussa. Myös uudet tii mi-
jaot vaikuttavat syksystä. Jotta kaikki toimijat kokevat koulun toi min ta suun-
ni tel man omakseen, pitää heillä olla mahdollisuus vaikuttaa sen si säl töi hin.

Tästä syystä toimintasuunnitelmaan tullaan tekemään lisäyksiä, muutoksia
ja korjauksia syksyllä, jonka jälkeen se käsitellään kokonaisuudessaan
hen ki lö kun nan kanssa. Toimintasuunnitelma tuodaan uudelleen va lio kun-
nal le hyväksyttäväksi muutosten osalta.

Lukuvuoden toimintasuunnitelmassa kuvataan koulujen organisaatio, kou-
lu jen lukuvuoden aikaista toimintaa, opetussuunnitelman toimeenpanoa,
op pi las huol to sekä eri oppiaineiden toimintasuunnitelmat. Lisäksi siihen on
lis tat tu eri hankkeet, joihin perusopetuksen koulut lukuvuoden aikana osal-
lis tu vat.

Valiokunta sai toimintasuunnitelman tiedoksi kokoukseensa 13.6.2018 ja
esit ti suunnitelmaan täydennyksiä.

Liite: Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen toimintasuunnitelma
2018-2019

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kau niais-
ten suomenkielisen perusopetuksen, Kasavuoren koulun ja Mäntymäen
kou lun, toimintasuunnitelman lukuvuodelle 2018-2019.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


